

Finns Autoværksted ApS
Kastanievej 9, 7451 Sunds

CVR-nr. 38 61 99 34

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2024.

Martin Høgsbjerg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finns Autoværksted ApS Kastanievej 9 7451 Sunds
	Telefon: 97142480
	CVR-nr.: 38 61 99 34
	Stiftet: 5. maj 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Høgsbjerg Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	MHJ ApS, Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre reparationsarbejder på person- og lastbiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 855 t.kr. mod 824 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.307.261	2.356.070
1 Personaleomkostninger	-1.010.310	-1.135.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.881	-137.526
Driftsresultat	1.119.070	1.082.892
Andre finansielle indtægter	5.958	352
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.193	-26.293
Resultat før skat	1.097.835	1.056.951
Skat af årets resultat	-242.370	-233.136
Årets resultat	855.465	823.815
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	55.465	23.815
Disponeret i alt	855.465	823.815

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.305	437.408
4	Indretning af lejede lokaler	91.657	137.494
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>412.962</u>	<u>574.902</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>412.962</u>	<u>574.902</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	609.423	716.809
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>609.423</u>	<u>725.559</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.697.639</u>	<u>2.238.313</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.357.062</u>	<u>3.013.872</u>
	Aktiver i alt	<u>3.770.024</u>	<u>3.588.774</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	840.903	785.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	1.690.903	1.635.438
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.800	20.000
Hensatte forpligtelser i alt	21.800	20.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.550	376.362
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.190.247	990.858
Selskabsskat	240.570	213.136
Anden gæld	244.954	352.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.057.321	1.933.336
Gældsforpligtelser i alt	2.057.321	1.933.336
Passiver i alt	3.770.024	3.588.774

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	761.623	500.000	1.311.623
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.815	800.000	823.815
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	785.438	800.000	1.635.438
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.465	800.000	855.465
	50.000	840.903	800.000	1.690.903

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	890.979	1.021.787
Pensioner	94.950	90.609
Andre omkostninger til social sikring	24.381	23.256
	<u>1.010.310</u>	<u>1.135.652</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.193	26.268
Andre finansielle omkostninger	0	25
	<u>27.193</u>	<u>26.293</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	957.901	704.188
Tilgang i årets løb	43.719	321.771
Afgang i årets løb	-92.448	-68.058
Kostpris 30. september	<u>909.172</u>	<u>957.901</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-520.493	-462.993
Årets afskrivninger	-132.044	-102.518
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	64.670	45.018
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-587.867</u>	<u>-520.493</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>321.305</u>	<u>437.408</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober	258.281	158.385
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>99.896</u>
Kostpris 30. september	<u>258.281</u>	<u>258.281</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-120.787	-85.779
Årets afskrivninger	<u>-45.837</u>	<u>-35.008</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-166.624</u>	<u>-120.787</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>91.657</u>	<u>137.494</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt på værkstedsbygning. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejen i opsigelsesperioden udgør 42 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHJ ApS, CVR-nr. 38616285, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Høgsbjerg Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Høgsbjerg Jensen

Direktør

ID: 974d7112-93a8-4cde-a2aa-f722d4c170ae

Tidspunkt for underskrift: 13-11-2024 kl.: 09:10:28

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-11-2024 kl.: 09:14:53

Underskrevet med MitID



Martin Høgsbjerg Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Høgsbjerg Jensen

Dirigent

ID: 974d7112-93a8-4cde-a2aa-f722d4c170ae

Tidspunkt for underskrift: 13-11-2024 kl.: 09:19:37

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 428d13nTnuJ252166483

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.